- tai, Matthaeus Dersi, Martinus Szentjuani, Michael Kopeci, Joannes Toros, Stephanus Illyefalui, Matthaeus Medeseri.
31. ex astationali pecunia singulis fl. 1. d. 32.
Eodem Matthaeus Arkosi redit Thorda.
Eodem Martinus Szentjuani post receptionem statim [...]
- 135.**
[1636]
- Laus Deo semper anno salutis 1636.
- Januarius.
3. funus speciale pars cantoris d. 60. Hungarica exteriori.
 4. funus generale ex Regia fl. 1. d. 10.
 5. funus speciale pars senioris exteriori Szin platea d. 75.
Eodem Stephanus Desfalui, Stephanus Baczoni, Michael Maxai, quod in templo inter concionem inconvenienter sese gesserunt, quinis numis multantur.
Eodem diuisio integralis facit d. 29.
 7. Stephanus Baczoni, Joannes Aytai proficiscuntur in patriam.
 13. reuerendus dominus Thordanus moritur.
 14. humatur magna cum solennitate.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Monostorina exteriori d. 65.
Eodem consistorium inchoatur Claudiopolis.
 15. mendicantes ex nuptijs tullere d. 83.
 20. diuisio duarum septimanarum integra d. 19.
 26. Raphael Arkosi ingreditur in scholam.
 27. Michael Doboli capitisi lectionem negavit, priuatur d. 5.
Eodem decurio ad rationem mendicantium tullit d. 10.
 30. ex nuptijs pars cantoris tullit d. 73.
Eodem ex nuptijs pars senioris fl. 1. d. 35. ex Media.
- Eodem mendicantes ex nuptijs fl. 2. d. 30.
- Febrvarius
2. Matthaeus Medeseri ob lotium inconuenienti loco factum priuatur d. 5. Eodem Michael Doboli propter neglectionem capitisi d. 5.
 5. ex nuptijs Stephani Seres pars cantoris fl. 2. d. 5.
Eodem ad rationem mendicantium fl. 2. d. 55.
 7. funus generale ex Monostorina exteriori fl. 1. d. 10.
 9. funus generale ex Smigmatuta platea fl. 1. d. 10.
Eodem in praebendarios eliguntur Michael Doboli duodecim suffragijs, Michael Arkosi 20. In cursores Matthaeus Medeseri tredecim suffragijs, Joannes Szentkiraly 11.
 10. proficiscimur Ceresdinum cum clarissimo domino lectore numero octo ad exequias generosi domini Georgy Bethlen, quem sepelliuiimus die 13. *Marg. Keresd.*
Eodem funus speciale pars senioris ex Arce Vetere.
 14. funus speciale pars cantoris ex Media platea.
 16. Michaelem Daniel salutauit pars senioris d. 70.
Eodem Stephanum Kun et Joannem Kemeny d. 74.
 17. rediimus de Cheresd. *Marg. Keresd.*
 18. funus generale in Foro fl. 1. d. 11.
Eodem praebendarius tulit fl. 16. d. 74.
Eodem decurio ad rationem mendicantium d. 35.
- 136.**
[1636]
20. funus speciale pars senioris ex Clastro d. 56.
 23. Stephanus Varfalui redijt ex patria.

Eodem communi suffragio dominorum studiosorum statuitur pro funere ex urbe educendo generali fl. 2., pro speciali fl. 1. exigendum, ita tamen si <fit> catholicus fuerit homo. *Marg.* Funus.